
نقل قول

مصاحبه

مهدی تاج به تازگی از ماکت ساختمان 
جدید فدراسیون فوتبال پرده برداشته 
است؛ ماکتی که به واقعیت تبدیل 
شدنش نزدیک به 4 میلیون دلار هزینه 
خواهد داشت.مهدی تاج در آستانه 
برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال که 
قرار است یازدهم اسفند برگزار شود، 
چهره جدیدی از خودش به تصویر کشیده 
که چندان با کارنامه‌اش همخوانی ندارد. 
او این روزها در قالب یک رئیس موفق، 
هم از سرمربی تیم ملی حمایت کرده 
و هم اینکه در جلد یک مدیر ایده‌پرداز 
و آینده‌نگر، ماکتی از ساختمان جدید 
فدراسیون فوتبال رونمایی کرده و وعده 
داده که در 2 سال آینده، آن را خواهد 
ساخت. همزمانی این اتفاقات با برگزاری 
انتخابات فدراسیون فوتبال ولی شک 

و شبهات را نسبت به چنین اظهارات و 
رونمایی‌هایی بیشتر کرده است. پرسش 
اصلی اینجاست که آیا مهدی تاج که 
پیش‌تر با هنر مدیریتی‌اش، سنگین‌ترین 
زیان تاریخ را به فدراسیون فوتبال وارد 
کرده و بیشترین غرامت را به یک سرمربی 
خارجی پرداخته، در پی دست یازیدن 
به سحر و جادویی برای فراموشی آن 

موارد است؟
 

داغ »ویلموتس گیت«
به نوشته فوتبال 360، پرونده مارک 
ویلموتس، سرمربی بلژیکی و سابق تیم 
ملی ایران، هنوز یکی از عجیب‌ترین 
پرونده‌های مدیریت ورزشی در ایران 
است. مهدی تاج در روزهایی که به 
فکر آوردن یک سرمربی مطرح به تیم 
ملی ایران بود به یک‌باره سمت مارک 
او در  با  و  بلژیکی چرخید  ویلموتس 
بروکسل و در سفارت ایران در آن کشور، 
به توافق اولیه دست یافت. اگرچه در 

روزهای نخست، فدراسیون او مدعی بود 
که قرارداد ویلموتس به مراتب از قرارداد 
کارلوس کی‌روش کمتر بسته شده و او از 
»نجیب‌ترینِ مربیان« است ولی دیری 
نپایید که خاف این اظهارات ثابت شد. 
ویلموتس در پی عدم دریافت بموقع 
مطالباتش به فیفا شکایت برد، استعفایش 
را نوشت و از ایران رفت. همان زمان بود 
که مشخص شد فدراسیون چه قرارداد 
سنگینی با این مرد بلژیکی بسته که فقط 
برای پرداخت قسط اولش، مجبور شده 
2 میلیون یورو از »شستا« قرض بگیرد.

 اگرچه نهایتاً فیفا، فدراسیون فوتبال ایران 
را محکوم به پرداخت بیش از 6 میلیون 
یورو غرامت کرد ولی نه تنها کسی تنبیهی 
برای مهدی تاج در نظر نگرفت بلکه در 
اقدامی تشویقی، مسیر برای بازگشت 
دوباره او به ریاست فدراسیون فوتبال باز 
شد. تاج در آن روزها که فضا علیه‌اش 
شده و حتی پای نمایندگان مجلس هم 
به میان آمد، با بیان اینکه مشکلات 

قلبی دارد، از سمتش در فدراسیون فوتبال 
کنار کشید ولی بعدها دوباره بدون اشاره 
به مشکلات قلبی و قبلی، به فدراسیون 
برگشت. پس از آن، هرگز دیگر کسی 
مهدی تاج را درباره ویلموتس گیت، مورد 

بازخواست قرار نداد.
 

ساختمان فدراسیون از دست رفت
هنر  تنها  غرامت،  و  یور میلیون   6
که  نبود چرا  تاج  مدیریتی مهدی 
عاوه بر آن غرامت درشت، شستا هم 
در پی بدقولی فدراسیون فوتبال برای 
بازپرداخت بدهی‌اش، مالکیت ساختمان 
فدراسیون فوتبال را به دست گرفت. 
در چشم‌ بهم‌زدنی، فدراسیون تبدیل 
به اجاره‌نشین شستا شد تا ضرر بزرگ 
دیگری بابت عقد قرارداد مهدی تاج 
با مارک ویلموتس به فوتبال ایران وارد 
شود. دقیقاً به همین دلیل است که حالا 
رونمایی مهدی تاج از ماکت ساختمان 
جدید فدراسیون فوتبال مورد نقد است. 
او چطور ساختمان واقعی را از دست داده 
و این روزها آن‌هم در آستانه انتخاباتی که 
مجدداً برای ریاستش کاندیدا شده، با یک 
ماکت، نمایش جدیدی به راه انداخته 
است؟ درباره این ماکت هم عنوان شده 

که نهایی شدنش نیاز به رقم 4 میلیون 
دلار دارد که قرار است با کمک مالی فیفا 
ساخته شود ولی آیا تاج و همراهانش 
کامنتی درباره از دست رفتن ساختمان 
واقعی فدراسیون فوتبال دارند؟ پرسش 
دیگر اینکه آیا آنها بدون نیت خاصی در 
آستانه انتخابات فدراسیون فوتبال از این 

ماکت رونمایی کرده‌اند؟
واضح است که مخاطب باهوش‌تر از 
چیزی است که بتوان با یک ماکت 
ذهنش را منحرف کرد و یا حتی با اظهارات 
تازه، رفتار قدیمی را فراموش کند. این 
یکی مربوط به شایعاتی است که این 
روزها درباره برکناری امیر قلعه‌نویی از 

تیم ملی رواج پیدا کرده است.
 

دراگان را به خاطر بیاور
 هنوز زمان زیادی از شایعه عجیب برکناری 
امیر قلعه‌نویی از تیم ملی، قبل از جام 
جهانی نمی‌گذرد. شایعه‌ای که با واکنش 
فوری مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال، همراه شد. او در جمع خبرنگاران 
در مورد این شایعه گفت: »سرمربی 
تیم ملی، آقای قلعه‌نویی، موفق بوده 
و هیچ کجای دنیا هم یک آدم موفق را 
عوض نمی‌کنند«. آیا او کاری که با دراگان 
اسکوچیچ قبل از جام جهانی 2022 را 
کرده، به دست فراموشی سپرده است؟

می‌خواهند با گردن‌کلفتی جلو بروند

عزیزی خادم: انتخابات فدراسیون 
فوتبال شفاف نیست

 نامزد ریاست فدراسیون فوتبال که خواستار ارائه 
مستندات قانونی شده است، گفت: روند برگزاری 
انتخابات فدراسیون فوتبال غیرشفاف است و باید 
جلوی این شائبه‌ها و بدعت نادرست گرفته شود.
شهاب‌الدین عزیزی‌خادم یکی از نامزدهای فدراسیون 
فوتبال که رد صلاحیت او اعلام شده است، گفت: »با 
استناد به اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران و مطابق 
قوانین کشور، رد صلاحیت بنده غیرقانونی است و 

خواهان ادله برای این تصمیم هستم.«
 وی افزود: یک نامه شکایت و یک نامه درخواست 
مستندات به‌طور جداگانه برای فدراسیون ارسال شده 
و منتظر پاسخ فوری فدراسیون هستیم. این شکایت را 
از مراجع قانونی بین‌المللی هم پیگیری خواهیم کرد.

 عزیزی‌خادم تأکید کرد: مرجع ما در فوتبال و کشور 
قانون است. ما نباید قانون را زیرپا بگذاریم. انتخاباتی 
که قانون را زیرپا بگذارد، عدالت را به تاراج می‌برد. 
انتخابات برگزار می‌شود که همه به قانون عمل 
کنند. افرادی که پرونده کیفری دارند حق حضور 
در فوتبال را ندارند. ما اضافه بر قانون چیز دیگری 
نمی‌خواهیم. صلاحیت‌دارها بیایند و کسانی که فاقد 
صلاحیت هستند، میلیون‌ها نفر سرمایه اجتماعی را 
به سخره نگیرند. ورود افراد فاقد صلاحیت و دارای 
پرونده کیفری، به منزله زیرپا گذاشتن قانون است و 
می‌خواهند با گردن کلفتی جلو بروند. همان‌طور که 
وزیر ورزش بیان کرد این انتخابات باید تابع قانون، 
رقابتی و باز باشد. از مراجع ذیصلاح هم می‌خواهم 
ع وقت اقدام کنند. ما آمدیم جلوی اقدامات  در اسر

بایستیم. غیرشفاف 
 وی در پایان یادآور شد: در نامه دوم بنده آمده با 
چنین روندی، فرایند برگزاری انتخابات میسر نیست 
و باید نسبت به ابطال انتخابات ۱۱ اسفند اقدام و 

ثبت‌نام مجدد صورت گیرد.

رئیس کمیته صدور مجوز خبر داد

 احتمال کاهش سهمیه ایران 
در لیگ نخبگان

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون 
فوتبال درباره آخرین وضعیت مجوز حرفه‌ای 

باشگاه‌های ایرانی توضیحاتی ارائه کرد.

زیاندهی تا چندبرابر سرمایه اولیه
مصطفی زارعی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای 
فدراسیون فوتبال ایران تصریح کرد: مهم‌ترین بخش 
بحث‌های مالی، صورت‌های مالی حسابرسی‌شده 
سالانه است، این موضوع معیار مهمی برای دریافت 
مجوز حرفه‌ای باشگاه‌هاست. اگر باشگاه‌ها در صورت 
مالی خودشان دارای زیان انباشته باشند نمی‌توانند 
مجوز حرفه‌ای دریافت کنند، متأسفانه تعداد زیادی 
از باشگاه‌های ما چندبرابر سرمایه اولیه خود، دارای 

زیان انباشته هستند.

باشگاه نباید بدهی مالیاتی داشته باشد
وی در ادامه افزود: علاوه بر زیان انباشته، بدهی به 
بازیکنان، کارکنان و نهادهای اجتماعی مانند اداره 
مالیات و... از جمله موارد دیگری است که می‌تواند 
روی عدم دریافت مجوز حرفه‌ای تأثیرگذار باشد، 
حتی امکان دریافت مجوز ملی هم به‌شدت کاهش 

پیدا می‌کند.

از جریمه مالی تا سقوط به رده پایین‌تر
زارعی راجع به اینکه اگر باشگاهی در سه سال متوالی 
نتواند مجوز دریافت کند باید به دسته پایین‌تر تنزل 
یابد، گفت: این موضوع به‌صورت هرساله در هیأت 
رئیسه بررسی و مصوب می‌شود، اگر باشگاهی نتواند 
سه سال متوالی مجوز بگیرد به یک دسته پایین‌تر 
سقوط خواهد کرد، ضمن اینکه در سال اول باید 
با سه امتیاز منفی کارش را شروع کند و برای عدم 
برخورداری از هر معیاری با جریمه مالی هم روبه‌رو 

شد. خواهد 

مقایسه جریمه مالی در امارات و ایران
وی تأکید کرد: برای نمونه در کشوری مانند امارات 
بابت عدم تأییدیه هر معیار، باشگاه به‌مبلغ یک‌ونیم 
میلیارد تومان جریمه خواهد شد، اما در ایران تقریباً 
برای هر معیار مبلغ 75 میلیون تومان در نظر گرفته 
شده است، البته این احکام توسط مرجع قضایی 
صادر خواهد شد و کمیته مجوز حرفه‌ای صرفاً نظرات 

خود را به کمیته انضباطی اعام می‌کند.

AFC سختگیری مالی
»با توجه به اینکه صورت‌های مالی استقلال و 
پرسپولیس حاکی از بدهی‌های مختلف از جمله موارد 
مالیاتی است، امکان عدم دریافت مجوز حرفه‌ای آنها 
وجود دارد؟ همچنین تکلیف سهمیه نمایندگان ایران 
در رقابت‌های لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا2 
چه می‌شود؟«، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای 
فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤالات تأکید کرد: 
این موارد تأثیرگذار است و اگر باشگاهی نتواند مجوز 
حرفه‌ای دریافت کند، باشگاه رده بعدی در صورت دارا 
بودن مجوز جایگزین خواهد شد، این موضوع تا رده 
هشتم جدول ادامه پیدا می‌کند و در صورت عدم دارا 

بودن مجوز، سهمیه می‌سوزد.

کاهش مجوزهای باشگاه‌ها
زارعی در پاسخ به این سؤال که پیش‌بینی‌اش از تعداد 
باشگاه‌های دریافت مجوز حرفه‌ای چطور است، ابراز 
کرد: امسال با توجه به سختگیری مالی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا پیش‌بینی ما کاهش تعداد مجوزهاست، 
دوباره تأکید می‌کنم این براساس پیش‌بینی ماست.

یمن قربانی قدرت طلبی جوانان ایرانی شد

 آتش‌بازی بچه یوزها 

اقدام »ماکتی« فدراسیون فوتبال

سناریویی برای فراموشی »ویلموتس گیت«

 تیم ملی فوتبال جوانان با آتش‌بازی 
روی دروازه یمنی‌ها این تیم را 0-6 
بازی  دومین  در  کوبید.  هم  در 
مرحله گروهی جام ملت‌های زیر 
20 سال آسیا، تیم‌های ایران و یمن 
به مصاف هم رفتند که در نهایت 
شاگردان حسینی عبدی با برد در 
یک بازی یکطرفه، به مرحله حذفی 
صعود کردند. در حالی که تیم یمن 
شروعی طوفانی در این بازی داشت، 
این ملی‌پوشان کشورمان بودند 
که خیلی زود به خود آمده و بازی 
را در دست گرفتند.  دقایق ابتدایی 
تا اینکه  بدون گل بود  مسابقه 
در دقیقه 13 بازی سعید عبدالله 
با انجام خطای ناجوانمردانه روی 
ماهان صادقی کارت قرمز گرفت تا 
تیم ملی یمن 10 نفره شود. با این 
اتفاق یمنی‌ها در ادامه کمی عقب 
کشیدند که همین موضوع هم به 
نفع تیم ملی کشورمان شد. در 
ادامه این ابوالفضل زمانی بود که از 
10 نفره شدن رقیب بهترین استفاده 
را کرد و با گلزنی در دقایق 27 و 34 
در همان نیمه اول موفق شد دبل 
کند. در ادامه هم گل سوم و چهارم 

تیم ملی توسط اسماعیل قلی‌زاده در 
دقیقه 42 روی اشتباه مدافع حریف 
و همچنین گل به خودی بازیکن 
رقیب در وقت‌های اضافه نیمه اول 
به ثمر رسید تا شاگردان عبدی با 
برد 4- صفر به رختکن بروند. نیمه 
دوم هم با آتش‌بازی ملی‌پوشان 
کشورمان شروع شد و رضا غندی‌پور 
در دقیقه 46 با ضربه سر روی ارسال 
از جناح راست، گل پنجم را وارد دروازه 
یمن کرد.  در حالی که بازی همچنان 
در دست شاگردان عبدی بود و 
یمنی‌ها حرفی برای گفتن مقابل 
تیم کشورمان نداشتند، در دقیقه 
72 هم نیما اندرز با پاس در عمق، 
رضا غندی‌پور را صاحب توپ کرد و 
در حالی که به نظر می‌رسید ضربه 
فنی غندی‌پور راهی به دروازه ندارد، 

ابوالفضل زلیخایی با حضور بموقع و 
ضربه سر شیرجه‌ای دروازه خالی را باز 
کرد تا ششمین گل ایران هم به ثمر 
برسد. به این ترتیب تیم ملی جوانان 
دومین تقابل خود در مرحله گروهی 
را با برد 6- صفر به پایان رساندند تا 
با این نتیجه صعود خود را به مرحله 
حذفی قطعی کنند.  با این برد پس از 
ایران ازبکستان با ۳ و اندونزی و یمن 
 C بدون امتیاز در رده‌های بعدی گروه
قرار گرفته‌اند. ملی‌پوشان کشورمان 
حالا برای تعیین صدرنشین باید 
منتظر تقابل با ازبکستان در هفته 
پایانی این رقابت‌ها باشند. شاگردان 
 C عبدی در ادامه رقابت‌های گروه
جام ملت‌های آسیا زیر 20 سال اول 
اسفند ساعت 15 مقابل ازبکستان به 

میدان خواهند رفت.

گزارش بازی

سوژه

مدیریت ورزش2
دوشنبه   29 بهمن 1403  شماره 7771

 کمیته مسابقات سازمان لیگ فدراسیون فوتبال پس 
از تعیین تکلیف نمایندگان ایران در رقابت‌های لیگ 
نخبگان آسیا زمان برگزاری چهار هفته از رقابت‌های 
لیگ برتر را روشن خواهند کرد، بر این اساس به نظر 
می‌رسد روز چهارشنبه برنامه هفته بیست دوم تا بیست 
و پنجم رقابت‌های لیگ برتر از سوی سازمان لیگ اعلام 

شود.  با توجه به تشکیل اردوی تیم ملی و احتمال صعود 
نمایندگان ایران به مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا و 
لیگ قهرمانان آسیا ممکن است تغییراتی در زمانبندی 
مسابقات شکل گیرد، به همین دلیل سازمان لیگ منتظر 
است تا ابتدا سرنوشت استقلال و پرسپولیس روشن شود 
تا زمان مسابقات لیگ برتر با کمترین تغییری اعلام شود. 
برابر تقویم زمانبندی مسابقات مرحله حذفی رقابت‌های 
لیگ نخبگان آسیا اگر نمایندگان ایران در هفته هشتم دور 
گروهی لیگ نخبگان موفق به کسب جواز صعود از این 
مرحله شوند، بایستی در اسفند ماه دو بازی در مرحله 
حذفی لیگ نخبگان آسیا انجام دهند که این اتفاق باعث 
می‌شود برنامه‌ریزی مسابقات طبق روال هفته‌های اخیر 

فشرده انجام شود.

قهرمان جام حذفی اردیبهشت 1404 جام را بالای سر می‌برد

 سازمان لیگ معطل 
استقلال و پرسپولیس در آسیا

قطعاً تراکتور قطعاً تراکتور 
در اسفند در در اسفند در 

دو مرحله دو مرحله 
رفت و رفت و 

برگشت برگشت 
بازی دارد به بازی دارد به 

همین دلیل همین دلیل 
از این بابت از این بابت 
تکلیف خود تکلیف خود 
را می‌دانیم را می‌دانیم 

اما درباره اما درباره 
استقلال و استقلال و 

پرسپولیس پرسپولیس 
قطعاً باید قطعاً باید 

منتظر صعود منتظر صعود 
یا عدم صعود یا عدم صعود 

آنها بمانیمآنها بمانیم

شاگردان 
عبدی 

در ادامه 
رقابت‌های 

 C گروه 
جام 

ملت‌های 
آسیا زیر 
20 سال 

اول اسفند 
ساعت 

15 مقابل 
ازبکستان 
به میدان 

خواهند رفت

گزارش یک

سینا حسینی
خبر‌نگار

اسفند پرترافیک
 مسابقات رفت مرحله حذفی طی روزهای 14 و 
22 اسفند ماه انجام و بازی‌های دور برگشت 20 
و 21 اسفند ماه انجام خواهد شد، همچنین برابر 
زمانبندی اعلام شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
مرحله بعدی مسابقات ACL2 در تاریخ 14 و 22 اسفندماه 
برگزار می‌شود که با در نظر گرفتن این زمانبندی کار 

برای امیرحسین روشنک و مسئولان سازمان لیگ برای 
برگزاری مسابقات لیگ برتر سخت می‌شود با وجود 
این به نظر می‌رسد آنها در فاصله 17 روزه تا شروع اردوی 
تیم ملی رقابت‌های هفته بیست و دوم تا بیست و 
پنجم را برگزار کنند. با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان، 
رقابت‌های لیگ برتر در این مدت 17 روز بعد از افطار و 

زیر نور برگزار خواهد شد.
 

قلعه‌نویی لیگ را تعطیل می‌کند
 هرچند امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال 
روز یکشنبه اعام کرد اردوی تیم ملی فوتبال 
کشورمان برای برگزاری بازی برابر امارات و 
ازبکستان در تاریخ 30 اسفند و 5 فروردین 1404 از تاریخ 
25 اسفندماه آغاز خواهد شد اما ممکن است این 
تاریخ با تغییر کوچکی مواجه شود تا بازی‌های هفته 
بیست و پنجم لیگ برتر در زمان تعیین شده برگزار 
شود و ملی‌پوشان این تیم‌ها با تأخیر به اردوی تیم ملی 
ملحق شوند.  اما سؤال مهمی که برای هواداران و مربیان 
فوتبال به وجود می‌آید این است که بازی‌های لیگ برتر 
از چه زمانی در سال 1404 آغاز خواهد شد؟ به احتمال 
بسیار زیاد مسابقات لیگ برتر از هفته دوم فروردین 1404 
از سر گرفته خواهد شد تا تیم‌های لیگ برتری پس از 10 

روز تعطیات نوروزی دوباره به مسابقات برگردند.
 

 اردیبهشت؛ رونمایی قهرمان حذفی
 پس از رونمایی از تیم‌های راه یافته به مرحله 
یک چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی، 
حالا همه منتظر قرعه‌کشی مراحل بعدی 
بازی‌هایی هستند که گفته می‌شود مراسم 
قرعه‌کشی این مسابقات بزودی انجام خواهد شد تا 
تکلیف جدال‌های سرنوشت‌ساز این مسابقات روشن 
شود. برابر برنامه‌ریزی انجام شده توسط سازمان لیگ 
مسابقات مرحله یک چهارم نهایی و نیمه نهایی جام 
حذفی هفته اول اردیبهشت 1404 انجام خواهد شد تا 
در نهایت تا پایان اردیبهشت ماه سرنوشت قهرمان این 

دوره از رقابت‌ها مشخص شود.

روشنک: منتظر تعیین‌تکلیف 
استقلال و پرسپولیس هستیم

 امیر حسین روشنک، مسئول کمیته مسابقات 
سازمان لیگ در گفت‌و‌گو با خبرنگار ایران 
ورزشی می‌گوید: به دلیل فشردگی مسابقات 
لیگ برتر، لیگ نخبگان آسیا و مسابقات لیگ 
قهرمانان دو آسیا مجبور شدیم در اعام برنامه 
هفته‌های باقیمانده از مسابقات قدری تأمل کنیم 
اما به محض برگزاری بازی پرسپولیس و النصر و 
استقلال و الریان برنامه بازی‌ها را اطلاع‌رسانی 
خواهیم کرد تا تیم‌ها بر اساس آن برنامه‌ریزی 

. کنند
 وی در ادامه افزود: اگر استقلال و پرسپولیس هر دو 
به مرحله حذفی لیگ نخبگان صعود کنند محبوریم 
با در نظر گرفتن بازی‌های حذفی مرحله بعد در 
اسفند زمان مسابقات را مشخص کنیم، اگر یک 
تیم به مرحله بعد راه پیدا کند شرایط تغییر خواهد 
کرد. البته تکلیف تراکتور و صعودش تا حدود زیادی 
مشخص است به همین دلیل حالا می‌دانیم که 
قطعاً تراکتور در اسفند در دو مرحله رفت و برگشت 
بازی دارد به همین دلیل از این بابت تکلیف خود را 
می‌دانیم اما درباره استقلال و پرسپولیس قطعاً باید 

منتظر صعود یا عدم صعود آنها بمانیم.
ادامه درباره مراسم  امیرحسین روشنک در   
قرعه‌کشی جام حذفی و چگونگی برگزاری مسابقات 
آن توضیح داد: احتمالاً ظرف این هفته یا هفته آینده 
تکلیف قرعه کشی مشخص خواهد شد، ما تا قبل از 
بازی فینال مسیر تیم‌ها و بازی‌های آنها را مشخص 
خواهیم کرد، درباره فینال هم فعاً نمی‌توانیم 
تصمیمی بگیریم چون ابتدا باید تیم‌های راه یافته 
به فینال مشخص شوند بعد درباره محل برگزاری، 
شهر میزبان و زمان برگزاری آن تصمیم‌گیری کنیم.
 وی در خصوص برگزاری مسابقات در ماه مبارک 
رمضان نیز گفت: قطعاً مسابقات بعد از افطار برگزار 
خواهد شد، به همین دلیل به هیأت‌های فوتبال 
لیگ برتری اعلام شده که مقدمات برگزاری بازی 
زیر نور را فراهم آورند که مشکلی از این بابت برای 

برگزاری بازی‌ها رخ ندهد.
 روشنک در خصوص زمان برگزاری مسابقات لیگ 
برتر در فروردین 1404 نیز توضیح داد: با توجه به 
اینکه روز جمعه هشتم فروردین ماه 1404 روز قدس 
است، ما مسابقات را از روز نهم و دهم فروردین ماه 
مجدد از سر خواهیم گرفت و قطعاً بازی‌های سال 

آینده از روز 9 فروردین برگزار خواهد شد.
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می‌خواهیم به عنوان صدرنشین صعود کنیم
زمانی: هدف اصلی ما صعود به جام جهانی است

ابوالفضل زمانی زننده دو گل از ۶ گل تیم ملی فوتبال جوانان ایران مقابل یمن در 
خصوص این دیدار و عملکرد ملی‌پوشان در گروه C جام ملت‌های زیر ۲۰ سال 
آسیا گفت: اول از همه خدا را شکر می‌کنم که توانستیم این بازی را با برد پشت 

سر بگذاریم. تلاش بچه‌ها فوق‌العاده بود و خوشحالم که توانستم سهمی در این 
پیروزی داشته باشم. امیدوارم در ادامه‌ مسابقات هم بتوانیم گل‌های بیشتری بزنیم 

و با تفاضل گل خوب به مرحله بعدی صعود کنیم.
وی در خصوص عملکرد تیم ملی در این بازی گفت: ما همیشه تاش می‌کنیم که ابتدا گل نخوریم و بعد با 
تعداد گل‌های زیاد حریفان را شکست دهیم. یمن تیم خوبی بود، اما ما نمایش بهتری داشتیم و خدا را شکر 
که توانستیم این بازی را ببریم. ابوالفضل زمانی در خصوص بازی بعدی تیم ملی مقابل ازبکستان نیز توضیح داد: 
ان‌شاءالله با تاش بچه‌ها بتوانیم با ۹ امتیاز و به‌عنوان صدرنشین گروه صعود کنیم. هدف اصلی ما رسیدن به 

جام جهانی است و امیدوارم که بتوانیم این قدم بزرگ را برداریم. به امید قهرمانی تیم ملی عزیزمان!

نباید وارد جنگ‌های روانی حریفان شویم
درویش‌عالی: باید ازبکستان را شکست دهیم

 مدافع تیم ملی فوتبال جوانان ایران گفت: خوشحالم با نهایت احترام به 
تیم حریف به بردی پرگل برسیم و صعود مقتدرانه‌ای داشته باشیم.

 عرفان دوریش‌عالی کاپیتان تیم ملی فوتبال جوانان ایران درباره برد ۶ بر 
صفر این تیم مقابل یمن گفت: خدا را شکر توانستیم نتیجه خوبی را از این 

بازی کسب کنیم. با احترامی که برای تیم یمن قائلیم توانستیم بازی را به 
خوبی پیش برده و مدیریت هم داشته باشیم و نتیجه خوبی به دست بیاوریم.

 او که رهبری خط دفاعی تیم را بر عهده دارد درباره بسته ماندن دروازه ایران برای 
دومین باری متوالی یادآور شد: خدا را شکر باز هم گل نخوردیم. تمام تلاش‌مان را در خط دفاع می‌کنیم 

تا مطلوب بازی کنیم.
 او افزود: یمن تیم قدرتمندی است و آنها لایق صعود هم بودند اما فکر می‌کنم توانستیم بازی خیلی خوب 
خود را به نمایش بگذاریم. آنها بازی فیزیکی می‌کردند که خودشان هم آسیب دیدند. ما حواسمان جمع 

بود وارد جنگ‌های لفظی آنها نشویم.
 کاپیتان تیم ملی جوانان ایران درباره دیدار با ازبکستان گفت: بازی با ازبکستان مثل تک تک دیدارها اهمیت 

دارد. باید بهترین خودمان باشیم. امیدوارم بتوانیم باز هم دل مردم را شاد کنیم.


